中共江西农业大学委员会组织部

中共江西农业大学委员会党校
赣农大组〔2021〕8号
关于组织参加全国高校基层党组织书记

党史学习教育专题网络培训的通知
各院级党委（党总支）、直属党支部、党群各部门：
根据省委教育工委组织部《关于组织参加全国高校基层党组织书记党史学习教育专题网络培训的通知》要求，学校将组织全校院级党组织书记和学生党支部书记参加此次专题培训。现将有关事项通知如下：
一、培训目的
系统学习习近平新时代中国特色社会主义思想，全面了解党的历史、掌握党的知识，切实增强党的意识和党员意识，自觉落实党中央和教育部党组关于高校党建工作的重大决策部署，提高党务工作能力和水平，推动基层党建工作高质量发展，为助力学校改革发展、培养担当民族复兴大任的时代新人提供坚强保证。

二、培训对象

院级党委（党总支）书记、直属党支部书记和学生党支部书记（含研究生）。南昌商学院党委自行组织培训，根据工作需要确定参训人员。

三、培训时间
培训时间为2021年5月13日至2021年8月31日。参训学员5月25日前完成报名。5月26日至8月15日为学习阶段，8月16日至8月31日为总结阶段。

四、培训方式
学员登录国家教育行政学院大学生网络党校学习平台（www.uucps.edu.cn）在线学习，或下载大学生网络党校移动客户端（学习公社app）随时登录学习，可关注大学生网络党校微信公众号了解各类信息。

培训分课程学习、交流研讨、心得撰写、在线考试四个环节，学员须完成不少于32学时（45分钟/学时）的视频课程学习任务并考试合格方可获得学时证明。所学学时计入2021年党组织书记集中轮训培训学时。

五、有关要求
1.此次培训纳入学校党史学习教育的总体安排，各位参训学员要高度重视，认真学习，按时完成，不得出现代学、挂机混学时等情况。

2.请各院级党委（党总支）、直属党支部于2021年5月17日前将《培训人员回执》（见附件2）发送至校党委组织部刘洁的办公邮箱（5711）。

附件：1.学员网上操作指南

      2.培训人员回执

中共江西农业大学委员会组织部 中共江西农业大学委员会党校

2021年5月13日

附件1

学员网上操作指南

1.进入网站：在浏览器中输入“大学生网络党校”或者直接输入网址http://www.uucps.edu.cn/；
2.注册报名：在首页【培训项目】中选择“全国高校基层党组织书记党史学习教育专题网络培训”点击【报名入口】,请仔细确认学员身份(院系级党组织书记、学生党支部书记)一>点击【学员报名】。首次使用大学生网络党校学习平台的学员需要先进行注册，可按照平台提示信息完成注册工作，如已注册过的学员可根据平台提示信息直接输入用户名和密码登录一>完成注册并登录后认真填写报名信息一>点击【提交】一>报名成功，等待培训管理员审核报名信息。请及时再登录查看审核状态。

3.登录学习:审核通过后，使用注册时的手机号和密码登录就可以进入班级学习。学员在开始学习前，请仔细阅读本次培训的教学计划和考核认证等相关信息，确保按要求完成各项学习任务。

培训结束后，如果想要查询学时证明，可点击“大学生网络党校”首页右侧【证书查询】，查询证书。

4.学员服务:参训学员在网络报名或在线学习的过程中如遇到各类问题，可直接拨打学员服务电话4008119908，也可通过平台登录后的客服浮窗咨询或留言学员服务老师。

附件2

培训人员回执

单位：                                    联系人：

	序号
	姓名
	职务
	手机号码
	备注

	XX学院党委书记

	XX学院XX党支部书记

中共江西农业大学委员会组织部、党校        2021年5月13日印发
文件

- 2 -
- 3 -